
Ergebnis Klasse: F8 Am Start: 3 - gewertet: 3 - nicht gewertet: 0

48.Flugplatzslalom MSC Walldürn
MSC Walldürn e.V. im ADAC
Veranstaltungsort: Flugplatz Walldürn

veranstaltet am: 17.09.2023
Reg.-Nr. SL-13576/23

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 60
F8

ADAC Pfalz e.V. (DEU)
Lösch, Martin (DEU) NB 15613

VW Schneider Polo 1L G40 1:27,50
0

1:26,76
3

1:25,84
0

2:55,60
0,00

BWC 1049337

2 48
F8 Bartel, Karl-Ernst (DEU) NB 11580

VW Polo 86C 1:26,97
6

1:28,70
0

1:29,18
6

3:03,88
8,28

3 47
F8 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894Lösch, Herbert (DEU) NB 20944

VW Polo G40 1,0 1:36,77
0

1:36,99
0

1:35,58
0

3:12,57
8,69

- Rhein-Neckar-Pokal
- nordbadische ADAC Meisterschaft im DMSB Slalom Sport
- Deutsche Slalommeisterschaft Region Süd

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:
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